ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

Tuần Giáo, ngày 18 tháng 01 năm 2021

 QUYẾT ĐỊNH

V/v : Thành lập các tổ công tác kiểm tra, đánh giá tình hình

thiệt hại do rét đậm, rét hại gây ra đối với cây trồng, vật nuôi và

thủy sản vụ Đông Xuân 2020-2021 trên địa bàn huyện Tuần Giáo

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Thực hiện Kế hoạch số 173/KH-UBND ngày 26/12/2020 của UBND huyện
Tuần Giáo Phòng chống đói, rét, dịch bệnh cho cây trồng,vật nuôi và thủy sản vụ

Đông Xuân 2020-2021.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp & PTNT và Giám đốc Trung tâm
dịch vụ nông nghiệp huyện Tuần Giáo,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Thành lập các tổ công tác kiểm tra, đánh giá tình hình thiệt hại do rét

đậm, rét hại gây ra đối với cây trồng, vật nuôi và thủy sản vụ Đông Xuân 2020-

2021 trên địa bàn huyện Tuần Giáo, gồm các ông (bà) có tên sau:

- Tổ 1:

+ Bà: Hoàng Thị Hồng – Viên chức Trung tâm DVNN – Tổ trưởng;

+ Ông: Nguyễn Duy Tâm - Viên chức Trung tâm DVNN - TV;

+ Ông: Nguyễn Quốc Trung - Viên chức Trung tâm DVNN - TV;

+ Ông: Nguyễn Văn Tuy - Công chức phòng NN&PTNT - TV;

- Tổ 2:

+ Ông: Phạm Hồng Lâm – Công chức phòng NN&PTNT - Tổ trưởng;

+ Ông: Lò Văn Sim - Viên chức Trung tâm DVNN - TV;

+ Bà: Bùi Thị Hường - Viên chức Trung tâm DVNN - TV;

+ Ông: Hồ A Tàng - Công chức phòng Nông nghiệp & PTNT - TV;

- Tổ 3:

+ Ông: Phạm Đức Hiển – Viên chức Trung tâm DVNN - Tổ trưởng;

+ Ông: Lò Văn Hóa - Viên chức Trung tâm DVNN - TV;

+ Bà: Hà Thu Hường - Công chức phòng NN&PTNT - TV;

2

+ Bà: Dương Thị Tiên Huyền - Viên chức Trung tâm DVNN - TV;

+ Ông: Phan Văn Tuấn - Viên chức Trung tâm DVNN - TV;

Điều 2. Các tổ công tác có nhiệm vụ sau:

- Kiểm tra, đánh giá tình hình thiệt hại do rét đậm, rét hại gây ra đối với cây

trồng, vật nuôi và thủy sản; tuyên truyền, hướng dẫn nông dân phòng, chống rét

cho cây trồng, vật nuôi và thủy sản vụ Đông Xuân 2020-2021.

- Tổng hợp số lượng vật nuôi, diện tích cây trồng, thủy sản bị thiệt hại do rét

đậm, rét hại gây ra (kiểm tra, xác minh thực tế tại các xã, thị trấn).

- Thời gian bắt đầu từ ngày 19/01/2021, tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

- Địa điểm:

+ Tổ 1: Kiểm tra tại các xã: Quài Cang, Quài Tở, Quài Nưa, Tỏa Tình, Pú

Nhung, Tênh Phông, Thị trấn Tuần Giáo.

+ Tổ 2: Kiểm tra tại các xã: Chiềng Đông, Chiềng Sinh, Ta Ma, Phình Sáng,

Rạng Đông, Pú Xi.

+ Tổ 3: Kiểm tra tại các xã: Mùn Chung, Mường Mùn, Nà Tòng, Nà Sáy,

Mường Thín, Mường Khong.

 - Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên trong Tổ do Tổ trưởng trực tiếp phân

công. Lương và các khoản phụ cấp khác theo lương của các thành viên do cơ quan

quản lý cán bộ chi trả.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND - UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan có liên

quan, Chủ tịch UBDN các xã, thị trấn và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy (b/c);

- LĐ UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-19T08:55:56+0700

		2021-01-19T13:57:55+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-19T13:58:27+0700